[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

СЕССИЯ № 25
РЕШЕНИЕ

от «13» июля 2018 г. № 317
г. Кемерово

Об отставке главы Кемеровского муниципального района

Рассмотрев письменное заявление главы Кемеровского муниципального района Орлова Г.В. об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37 и 39 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы Кемеровского муниципального района Орлова Глеба Владимировича по собственному желанию 13.07.2018.

2. Полномочия главы Кемеровского муниципального района с 14.07.2018 в полном объеме исполняет первый заместитель главы Кемеровского муниципального района Фомин Алексей Владимирович до вступления в должность вновь избранного главы Кемеровского муниципального района в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря», на официальном сайте Совета народных депутатов (www.snd-kmr.ru) и на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.akmrko.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Харлановича В.В. - председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                             В.В. Харланович